
KOMUNIKAT ZAWODÓW

3. Mityng Kwalifikacyjny ŁOZLA 2024

ŁÓDŹ (RKS), 16.06.2024

niedziela, 16 czerwc

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  15:55:0

Start: 16.06.2024   15:15:0

1 225 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.535
2 350 Nel KOPRAS 15.10.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1.531
3 802 Sandra GAŁAJ 07.06.2007 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.536 SB 
4 317 Weronika RATAJSZCZAK 19.09.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1.539
5 150 Martyna ANDRZEJCZAK 11.01.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.508
6 31 Alicja KARWAT 29.11.2008 RKS Łódź(LD) 1.4510
7 127 Katarzyna SĘKOWSKA 27.03.1982 UKS Otrębusy(MZ) 1.353 =PB 

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56

- - - - o o o xxxKatarzyna POLKOWSKA

- - - o xo o xo xxxNel KOPRAS

- - - o o xxo xo xxxSandra GAŁAJ

- - o o o xo xxo xxxWeronika RATAJSZCZAK

- - - - xo xo xxxMartyna ANDRZEJCZAK

- - o o xo - xxxAlicja KARWAT

o o xo xxxKatarzyna SĘKOWSKA

 

110 m pł M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   16:00:0
Wiatr: +0.6 M/S

1 807 Jędrzej WIŚNIEWSKI 25.06.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 16.872     638
2 97 Nikodem WIKIŃSKI 26.08.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 18.731     456
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niedziela, 16 czerwc

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   16:03:4
Wiatr: +0.1 M/S

1 10 Wojciech KOŁODZIEJ 06.03.2009 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 14.911     
2 52 Wiktor GRABKOWSKI 10.10.2009 RKS Łódź(LD) 17.182     

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  16:10:0

Start: 16.06.2024   15:00:0

1 270 Maksymilian GLAZIK 01.10.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.7912 +0.7
2 140 Patryk BANASIAK 08.06.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.926 +0.3
3 2 Michał BOCZKOWSKI-LESIAK 31.07.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.121 +0.5
4 60 Piotr BORYNA 02.08.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.512 +0.5
5 72 Ludwik JANOWSKI 25.12.2000 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.278 PB +0.4
6 201 Paweł KUCIŃSKI 17.10.2008 LKS MOSiR Sieradz(LD) 12.154 +0.6
7 710 Mikołaj KACZMAREK 22.07.2007 UKS Dąb Suchy Las(WP) 11.6811 +0.2
8 69 Paweł MIKULSKI 23.12.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.297 +0.6
9 64 Jakub BORKOWSKI 02.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.525 +0.4

I II III IV V VI

x 14.79 x x x 14.30Maksymilian GLAZIK
+0.6 +0.7 -1.1 +0.6 +0.3 +0.6

13.60 x 13.91 13.92 x xPatryk BANASIAK
+0.3 +0.5 +0.7 +0.3 -0.8 +0.7

12.29 x 12.82 12.92 12.96 13.12Michał BOCZKOWSKI-LESIAK
+0.4 +0.8 +0.2 +1.0 -0.1 +0.5

x 12.51 x 12.42 12.40 12.15Piotr BORYNA
+0.6 +0.5 +0.4 +0.3 +0.6 +0.6

x 11.67 x 12.07 12.27 12.21Ludwik JANOWSKI
+0.4 -1.2 +0.4 +0.8 +0.4 -0.4

x 11.91 11.93 12.15 12.01 xPaweł KUCIŃSKI
+0.9 +0.4 +0.5 +0.6 +0.1 +0.8

x 11.68 11.45 x x 11.64Mikołaj KACZMAREK
+1.6 +0.2 +0.3 +1.5 +0.2 +0.4

x 11.22 11.29 x 10.70 xPaweł MIKULSKI
+0.6 -0.4 +0.6 +0.7 -0.1 +0.3

10.52 x 10.25Jakub BORKOWSKI
+0.4 +0.1 -0.2

 

80 m pł K U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 16.06.2024   16:09:0
Wiatr: -0.2 M/S

1 522 Adrianna GÓRNY 06.02.2009 BKL Bełchatów(LD) 12.975     715
2 77 Patrycja WOJCIECHOWSKA 02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.527     636
3 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 13.584     627

Strona 2

Łódź 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.93

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18.06.2024 10:23:21



niedziela, 16 czerwc

Bieg 2/2 Start: 16.06.2024   16:11:2
Wiatr: +0.0 M/S

1 526 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów(LD) 11.966     873
2 81 Oliwia WOJCIECHOWSKA 02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15.978     334
3 804 Paulina ŻYLAK 10.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 17.337     205
4 71 Blanka GENS 03.02.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 17.465     194

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów 11.961 873    

2 Bieg 1 Adrianna GÓRNY 06.02.2009 BKL Bełchatów 12.971 715    
3 Bieg 1 Patrycja WOJCIECHOWSKA 02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno 13.522 636    

4 Bieg 1 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok 13.583 627    

5 Bieg 2 Oliwia WOJCIECHOWSKA 02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno 15.972 334    
6 Bieg 2 Paulina ŻYLAK 10.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno 17.333 205    

7 Bieg 2 Blanka GENS 03.02.2010 UKS Dziewiątka Kutno 17.464 194    

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   16:14:1
Wiatr: +0.2 M/S

1 11 Hanna CHMIEL 20.02.2009 RKS Łódź(LD) 13.775     
2 45 Alicja LABUS 24.02.2009 RKS Łódź(LD) 14.233     
3 35 Blanka STANISŁAWCZYK 09.08.2010 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 14.494     
4 33 Martyna AGATKA 15.09.2009 RKS Łódź(LD) 15.728  PB   
5 180 Alicja NOWAK 08.05.2009 UKS 12 Kalisz(WP) 15.807     
6 127 Katarzyna SĘKOWSKA 27.03.1982 UKS Otrębusy(MZ) 16.506     

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  16:18:0

Start: 16.06.2024   15:15:0

1 20 Weronika KOWALCZYK 23.03.2007 RKS Łódź(LD) 29.752
149 Kinga KACZMAREK 05.09.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) NM1

I II III IV V VI

27.94 28.65 29.75 27.84 28.82 29.15Weronika KOWALCZYK

x x x x x xKinga KACZMAREK
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Rzut dyskiem K U14 (0.60kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  16:18:0

Start: 16.06.2024   15:15:0

1 70 Hanna GAJDA 17.09.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 30.252
2 75 Dominika MICHALAK 17.11.2011 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 18.821

I II III IV V VI

x 27.09 28.05 30.25 26.10 xHanna GAJDA

17.95 16.64 x x 18.82 xDominika MICHALAK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  16:18:0

Start: 16.06.2024   15:15:0

1 805 Natalia NOWAK 23.04.2009 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 33.544
2 834 Maria OLSZEWSKA 17.06.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 24.863
3 428 Laura KRZYŻOWSKA 06.12.2010 UKS 55 Łódź(LD) 24.692 PB 
4 820 Izabela KOPTIAKOW 09.09.2009 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 21.121

I II III IV V VI

30.42 30.78 33.54 33.24 33.19 xNatalia NOWAK

x x x 24.86 x 22.58Maria OLSZEWSKA

22.35 21.98 23.05 x 24.69 xLaura KRZYŻOWSKA

21.12 20.14 19.51 20.48 x xIzabela KOPTIAKOW

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   16:26:4
Wiatr: -0.1 M/S

1 511 Amelia ZOCHNIAK 11.11.2007 UKS Czempion Bełchatów(LD) 13.894     
2 882 Karolina GĄSIOROWSKA 19.04.2007 Athletics Team Radomsko(LD) 15.106     
3 911 Klaudia ŻUROWSKA 01.02.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 15.485     
4 43 Maja URAZIŃSKA 04.08.2008 RKS Łódź(LD) 17.787     
5 20 Anna FRÓG 26.09.2008 RKS Łódź(LD) 20.178     
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100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   16:32:2
Wiatr: -0.1 M/S

1 310 Monika KIEPURA 19.08.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 13.806
2 225 Katarzyna POLKOWSKA 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 16.238
3 715 Angelika MAJCHRZAK 02.05.2005 UKS Dąb Suchy Las(WP) 16.685

177 Weronika BARCZ-BUCH 28.10.2002 AZS Łódź(LD) DNS7

 

Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  16:32:0

Start: 16.06.2024   15:15:0

1 239 Pola SMOLARCZYK 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3.201
2 82 Liwia OLCZAK 03.03.2006 RKS Łódź(LD) 3.0010

91 Malwina PLAK 08.01.2002 RKS Łódź(LD) NM9
84 Kalina MARCINIAK 28.06.2004 RKS Łódź(LD) NM11
44 Marta MALINOWSKA 29.10.2010 RKS Łódź(LD) NM13

822 Valentyna IAKOVENKO 11.01.2003 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) NM7
51 Hanna MASNY 11.02.2006 RKS Łódź(LD) NM12

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40

- - - - - o xo xxxPola SMOLARCZYK

- - - - xxo xxo xxxLiwia OLCZAK

- - - - - - - xxxValentyna IAKOVENKO

xxxMarta MALINOWSKA

- xxxHanna MASNY

- - - - xxxKalina MARCINIAK

- - - - - - xxxMalwina PLAK

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   16:40:1
Wiatr: -0.5 M/S

1 904 Damian KUŚMIEREK 31.10.2007 KS Warszawianka W-wa(MZ) 14.915     
2 53 Mateusz WOŚKO 20.04.2008 UKS Czempion Bełchatów(LD) 15.447  PB   
3 699 Mateusz SZEWCZYŃSKI 28.02.2008 UKS Skoczek Władysławów(WP) 15.733     
4 11 Wiktor KACZMAREK 15.06.2007 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 16.051  PB   
5 415 Patryk PAWLAK 02.07.2008 UKS 55 Łódź(LD) 16.544     
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110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   16:52:4
Wiatr: +0.0 M/S

1 67 Ignacy ANDRZEJCZAK 28.09.2006 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.014  PB   
2 112 Hubert TROŚCIANKA 26.07.2006 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 14.503     
3 286 Szymon KOSMOWSKI 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 15.172  PB   
4 426 Wojciech BŁASZCZYK 02.10.2006 UKS 55 Łódź(LD) 16.105     
5 712 Mikołaj RYCZYŃSKI 24.11.2005 LKS Maraton Turek(WP) 17.961  PB   

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  17:05:0

Start: 16.06.2024   16:00:0

1 238 Sandra SIKORSKA 31.05.2000 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.209
2 232 Nikolina DZIADAK 04.08.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.001 +0.6
3 319 Zofia LOSY 08.05.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.737 +0.6
4 266 Zuzanna RÓŻAŃSKA 27.01.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.328 SB +0.8
5 309 Maria BŁASZCZYK 04.12.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.132 +0.3
6 130 Weronika MIROWSKA 09.02.2003 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.956 SB +0.4
7 606 Wiktoria IDCZAK 17.08.2008 MKLA Łęczyca(LD) 10.473 0.0
8 13 Wanda POTERAJ 09.06.2008 RKS Łódź(LD) 9.164 +0.5

I II III IV V VI

x x x 12.20 x xSandra SIKORSKA

12.00 11.87 x x 11.78 xNikolina DZIADAK
+0.6 +0.2 +0.2 +0.7 -0.1 +0.7

11.60 11.53 11.73 rZofia LOSY
+0.4 +0.6 +0.6

x 11.06 x x 11.32 11.14Zuzanna RÓŻAŃSKA
+0.4 +0.3 +0.3 +0.3 +0.8 +0.6

x 11.13 11.08 10.97 x 11.12Maria BŁASZCZYK
+0.6 +0.3 +0.3 +0.5 +0.6 +0.1

x x x 10.95 10.86 xWeronika MIROWSKA
+0.4 +0.7 +0.4 +0.4 +0.1 +0.8

10.05 10.26 10.01 9.88 10.47 10.04Wiktoria IDCZAK
+0.8 +0.4 +0.5 +0.3 0.0 +0.6
9.07 x 9.16 8.90 x 9.07Wanda POTERAJ
+0.2 +0.4 +0.5 +0.7 +0.9 +0.2

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   17:02:4
Wiatr: +0.1 M/S

1 325 Piotr MEHLICH 29.07.2003 KS AZS AWF Katowice(SL) 15.224     
2 949 Hubert KOLASIŃSKI 03.01.2003 RLTL GGG Radom(MZ) 17.742     
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niedziela, 16 czerwc

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  17:23:0

Start: 16.06.2024   16:35:0

1 63 Mikołaj GAJDA 05.09.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.683
2 62 Maksim LEBEDIUK 22.05.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.564
3 64 Dawid DĘDERSKI 17.08.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.202
4 148 Jakub ANDRZEJCZAK 01.05.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.081

I II III IV V VI

15.56 x x x 15.33 15.68Mikołaj GAJDA

15.02 15.56 15.08 15.04 14.95 xMaksim LEBEDIUK

x 13.20 x x 12.54 xDawid DĘDERSKI

10.28 11.08 10.65 x 10.80 xJakub ANDRZEJCZAK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  17:23:0

Start: 16.06.2024   16:35:0

1 65 Antoni PORADA 14.07.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.444
2 805 Mateusz SAWICKI 13.06.2007 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 13.283 PB 
3 735 Kacper WSZĘDYBYŁ 12.01.2007 LKS Maraton Turek(WP) 11.761 PB 

I II III IV V VI

x x 13.83 x 14.44 xAntoni PORADA

11.80 12.35 x 11.80 13.28 xMateusz SAWICKI

10.05 11.25 10.86 10.96 11.50 11.76Kacper WSZĘDYBYŁ

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  17:23:0

Start: 16.06.2024   16:35:0

1 146 Kacper WIECZOREK 01.07.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.463
2 809 Krzysztof ZAJDLER 16.01.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 8.401 PB 

I II III IV V VI

11.05 11.46 x x 11.20 xKacper WIECZOREK

7.55 7.55 8.11 8.21 8.40 7.89Krzysztof ZAJDLER
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niedziela, 16 czerwc

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   17:28:1

1 175 Iga GOLANOWSKA 27.05.2008 UKS 12 Kalisz(WP) 2:23.904     
2 137 Patrycja GÓRAZDA 13.11.2007 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:25.065  PB   
3 700 Wiktoria KASPRZAK 04.08.2011 UKS Sprinter Słodków(WP) 2:43.321     
4 703 Amelia IGNACZAK 08.12.2010 UKS Sprinter Słodków(WP) 2:46.872     
5 702 Julia JURKIEWICZ 04.02.2008 LKS Maraton Turek(WP) 3:04.136  PB   

 

Skok w dal K U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

/1
Koniec:  16.06.2024  17:30:0

Start: 16.06.2024   16:50:0

1 526 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów(LD) 5.084     581+0.6
2 522 Adrianna GÓRNY 06.02.2009 BKL Bełchatów(LD) 4.845     516-0.1
3 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 4.687     474+0.4
4 77 Patrycja WOJCIECHOWSKA 02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.572     446+0.3
5 71 Blanka GENS 03.02.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.156     343+0.1
6 804 Paulina ŻYLAK 10.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.533     206+0.3
7 81 Oliwia WOJCIECHOWSKA 02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3.291     159+0.3

I II III

4.81 4.97 5.08Alicja MORAWIEC
+0.6 +0.6 +0.6
4.77 x 4.84Adrianna GÓRNY
+0.1 +0.6 -0.1
4.64 4.68 4.67Maja BROŃSKA-UCZEŃ
+0.3 +0.4 +0.9
4.10 4.31 4.57Patrycja WOJCIECHOWSKA
+1.3 0.0 +0.3
4.15 3.99 3.93Blanka GENS
+0.1 +0.3 +0.1

x x 3.53Paulina ŻYLAK
+0.6 +0.3 +0.3

x 3.29 xOliwia WOJCIECHOWSKA
+0.7 +0.3 +0.7

 

Skok w dal M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

/1
Koniec:  16.06.2024  17:30:0

Start: 16.06.2024   16:50:0

1 807 Jędrzej WIŚNIEWSKI 25.06.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 5.332     447+0.6
2 97 Nikodem WIKIŃSKI 26.08.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.401     273+0.3
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I II III

5.33 x 5.26Jędrzej WIŚNIEWSKI
+0.6 +0.1 +1.1
5.33 x 5.26Jędrzej WIŚNIEWSKI
+0.6 +0.1 +1.1

x 4.40 4.35Nikodem WIKIŃSKI
+0.2 +0.3 +1.0

x 4.40 4.35Nikodem WIKIŃSKI
+0.2 +0.3 +1.0

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   17:32:5

1 339 Tymoteusz GRAFF 13.04.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 2:00.344     
2 80 Bartosz ADAMCZEWSKI 01.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:02.865  PB   
3 422 Jędrzej KRAWCZYK 15.01.2009 UKS 55 Łódź(LD) 2:06.132  PB   
4 196 Antonii WOJCIECHOWSKI 23.05.2006 AZS Łódź(LD) 2:07.691  PB   
5 708 Mikołaj MICHALAK 07.09.2006 LKS Maraton Turek(WP) 2:18.616     
6 711 Sebastian PIETRZAK 14.06.2011 UKS Sprinter Słodków(WP) 2:31.458  PB   

76 Rafał RATAJCZYK 05.02.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DQ2     

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  17:35:0

Start: 16.06.2024   15:15:0

1 15 Nikodem BECHT 28.09.2009 RKS Łódź(LD) 3.803
2 903 Szymon RZEPKA 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa(MZ) 3.401
3 1 Borys KLINGER 16.10.2008 RKS Łódź(LD) 3.204

925 Michał GAWENDA 15.06.2005 KS Warszawianka W-wa(MZ) NM2

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.80 4.00 4.10 4.60

- - - o xo o - xxxNikodem BECHT

o o o xxo xxxSzymon RZEPKA

- - o xxxBorys KLINGER

- - - - - - - - xxxMichał GAWENDA

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  17:39:0

Start: 16.06.2024   17:00:0

1 194 Kacper BRYL 16.01.1988 MKS Zduńska Wola(LD) 1.855 SB 
2 201 Paweł KUCIŃSKI 17.10.2008 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1.664
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3 64 Jakub BORKOWSKI 02.01.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.612
4 74 Nikodem WACŁAWSKI 19.12.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.311

60 Piotr BORYNA 02.08.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) NM3

1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.85 1.89

- - - - - - - o o oKacper BRYL o o o xxx

- - - - - - - o xxo xxxPaweł KUCIŃSKI

- - - - - o - xxo xxxJakub BORKOWSKI

o o xxxNikodem WACŁAWSKI

- - - - - - - xxxPiotr BORYNA

 

4x100 metrów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   17:47:1

1 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 43.255     
325 Bartłomiej ŁUCZAK 24.07.2007
319 Filip PIWOŃSKI 14.03.2008
327 Jakub ADAMEK 08.02.2008
312 Karol PAŁATYŃSKI 02.04.2008
300 Sebastian JANUSZEWSKI 17.12.2007
334 Nataniel JĘDRAJCZYK 14.05.2008
308 Tymoteusz NOWAK 07.03.2008
313 Filip WOŹNIAK 27.07.2007
324 Jakub PŁÓCIENNICZAK 21.01.2008

KS Stal LA Ostrów Wlkp. II DNF6     

 

4x100 metrów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   17:51:4

1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II 52.454     
2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. III 54.346     
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KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNF5     
341 Lena BIERŁA 05.03.2009
339 Lena WITEK 07.12.2009
340 Lilli ADISSOU 09.10.2009
349 Laura KAŹMIERCZAK 29.04.2009
327 Julia WLAZIK 22.10.2010
313 Małgorzata KURCZABA 30.05.2010
337 Gabriela GALUSIŃSKA 06.05.2009
320 Olga KALAK 19.09.2010
301 Olga WOLICKA 26.05.2009
337 Gabriela GALUSIŃSKA 06.05.2009
350 Nel KOPRAS 15.10.2010
322 Amelia SOBCZAK 20.01.2010
339 Lena WITEK 07.12.2009
344 Zuzanna CZARNOTA 07.09.2010
327 Julia WLAZIK 22.10.2010
322 Amelia SOBCZAK 20.01.2010
338 Polina CZERNOVA 28.06.2010
349 Laura KAŹMIERCZAK 29.04.2009

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

/1
Koniec:  16.06.2024  17:50:0

Start: 16.06.2024   18:00:0

1 807 Jędrzej WIŚNIEWSKI 25.06.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 9.062     429
2 97 Nikodem WIKIŃSKI 26.08.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 5.521     221

I II III

8.68 8.33 9.06Jędrzej WIŚNIEWSKI

5.52 x 5.45Nikodem WIKIŃSKI

 

4x400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   17:57:4

1 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4:03.194     
303 Dagmara ADAMCIO 14.11.2005
323 Maja KAŹMIERCZAK 01.01.2008
306 Oliwia PŁONKA 25.02.2006
309 Maria BŁASZCZYK 04.12.2008
304 Julia PODRUCZNA 03.04.2005
334 Natasza MUCHA 02.07.2007
319 Zofia LOSY 08.05.2007
326 Oliwia GÓRSKA 07.12.2008
316 Lena KANICKA 15.05.2007

2 UKS Lisy Zgierz(LD) 4:03.625     
93 Roksana OPALCZYK 04.01.2008
95 Joanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007
94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007
94 Antonina PROC 24.06.2008
97 Wiktoria ZALEPIŃSKA 08.11.2007

KS Stal LA Ostrów Wlkp. II DNF6     
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4x400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   18:05:3

1 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 3:26.795     
334 Nataniel JĘDRAJCZYK 14.05.2008
300 Sebastian JANUSZEWSKI 17.12.2007
319 Filip PIWOŃSKI 14.03.2008
321 Eryk KRAKOWSKI 07.12.2008
312 Karol PAŁATYŃSKI 02.04.2008
326 Nikodem ZIMNIAK 01.06.2007
313 Filip WOŹNIAK 27.07.2007
308 Tymoteusz NOWAK 07.03.2008
324 Jakub PŁÓCIENNICZAK 21.01.2008
312 Karol PAŁATYŃSKI 02.04.2008
327 Jakub ADAMEK 08.02.2008
334 Nataniel JĘDRAJCZYK 14.05.2008

2 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 3:29.064     
66 Wojciech DZAŁBA 16.07.2007

800 Jan MAZUR 02.10.2007
77 Miłosz KOLCZYK 05.01.2007
57 Piotr RYSZKA 14.05.2007

KS Stal LA Ostrów Wlkp. II DNF6     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 16.06.2024   18:11:2
Wiatr: -0.3 M/S

1 150 Natalia WÓJCIK 28.08.2004 OŚ AZS Poznań(WP) 12.194 q =SB   
2 512 Małgorzata DOMAGAŁA 24.03.2007 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.585 q    
3 715 Oliwia MAŁKIEWICZ 17.01.1997 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.646 q    
4 742 Hanna JÓŹWICKA 01.04.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.767 q PB   
5 500 Julianna ANGLART 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 12.862 q    
6 172 Zofia MATYSIAK 11.03.2010 UKS 12 Kalisz(WP) 13.021  PB   
7 28 Aleksandra JAKŚ 28.01.1998 RKS Łódź(LD) 13.223     

Bieg 2/6 Start: 16.06.2024   18:15:3
Wiatr: -0.1 M/S

1 177 Weronika BARCZ-BUCH 28.10.2002 AZS Łódź(LD) 12.304 q    
2 21 Julia MODELEWSKA 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 12.805 q    
3 229 Gabriela WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.878  PB   
4 882 Karolina GĄSIOROWSKA 19.04.2007 Athletics Team Radomsko(LD) 12.906 q    
5 89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06.07.2006 RKS Łódź(LD) 13.142     
6 27 Oliwia FITAS 21.10.2010 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 13.333     
7 66 Justyna PANASIUK 27.05.2003 UKS Otrębusy(MZ) 13.517     

Bieg 3/6 Start: 16.06.2024   18:18:1
Wiatr: +0.0 M/S

1 192 Nikola SOLARCZYK 06.03.2008 UKS 12 Kalisz(WP) 13.402  PB   
2 728 Agata PYRKOWSKA 08.08.2002 LKS Maraton Turek(WP) 13.485  SB   
3 525 Aleksandra JASIŃSKA 29.03.2010 BKL Bełchatów(LD) 13.551  PB   
4 705 Martyna JENA 30.11.2009 UKS Sprinter Słodków(WP) 13.577     
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5 13 Gabriela ROZBICKA 21.06.2009 UKS Filipides Teresin(MZ) 13.633     
6 715 Angelika MAJCHRZAK 02.05.2005 UKS Dąb Suchy Las(WP) 13.946     
7 29 Veronika DANYLENKO 08.07.2009 RKS Łódź(LD) 14.098     

Bieg 4/6 Start: 16.06.2024   18:22:1
Wiatr: -0.1 M/S

1 91 Blanka MARUNOWSKA 28.12.2010 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.603  PB   
2 349 Laura KAŹMIERCZAK 29.04.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.745     
3 531 Alicja BUKOWY 18.02.2007 BKL Bełchatów(LD) 13.784     
4 341 Lena BIERŁA 05.03.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.876     
5 59 Natalia ANDRZEJEWSKA 28.08.2010 RKS Łódź(LD) 14.308     
6 45 Alicja LABUS 24.02.2009 RKS Łódź(LD) 14.321  PB   
7 338 Polina CZERNOVA 28.06.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 14.407     
8 173 Agnieszka BANACH 29.12.2010 UKS 12 Kalisz(WP) 14.412     

Bieg 5/6 Start: 16.06.2024   18:24:4
Wiatr: -0.2 M/S

1 209 Ewa WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.926  PB   
2 26 Hanna WEYCHERT 17.04.2010 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 14.114  PB   
3 19 Weronika PRZYGODZKA 07.11.2007 RKS Łódź(LD) 14.231  PB   
4 312 Maja CEPA 18.03.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 14.323  PB   
5 11 Zoja KUBIAK 19.05.2011 RKS Łódź(LD) 14.462  PB   
6 3 Aleksandra BAGIŃSKA 23.04.2010 RKS Łódź(LD) 14.857  PB   

Bieg 6/6 Start: 16.06.2024   18:27:5
Wiatr: +0.3 M/S

1 710 Zofia BĄCZYŃSKA 24.03.2009 LKS Maraton Turek(WP) 14.804  PB   
2 308 Klaudia KAROLAK 13.07.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 14.896     
3 190 Klaudia GRENDA 11.06.2010 UKS 12 Kalisz(WP) 15.387  PB   
4 43 Maja URAZIŃSKA 04.08.2008 RKS Łódź(LD) 15.515     
5 33 Martyna AGATKA 15.09.2009 RKS Łódź(LD) 15.923     
6 20 Anna FRÓG 26.09.2008 RKS Łódź(LD) 16.112     
7 26 Patrycja ZUCHORA 15.07.2007 RKS Łódź(LD) 16.408  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia WÓJCIK 28.08.2004 OŚ AZS Poznań 12.191 q =SB   

2 Bieg 2 Weronika BARCZ-BUCH 28.10.2002 AZS Łódź 12.301 q    
3 Bieg 1 Małgorzata DOMAGAŁA 24.03.2007 UKS Czempion Bełchatów 12.582 q    

4 Bieg 1 Oliwia MAŁKIEWICZ 17.01.1997 STS Pomerania Szczecinek 12.643 q    

5 Bieg 1 Hanna JÓŹWICKA 01.04.2008 OKS Skra Warszawa 12.764 q PB   
6 Bieg 2 Julia MODELEWSKA 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 12.802 q    

7 Bieg 1 Julianna ANGLART 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa 12.865 q    

8 Bieg 2 Gabriela WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa 12.873  PB   
9 Bieg 2 Karolina GĄSIOROWSKA 19.04.2007 Athletics Team Radomsko 12.904 q    

10 Bieg 1 Zofia MATYSIAK 11.03.2010 UKS 12 Kalisz 13.026  PB   

11 Bieg 2 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06.07.2006 RKS Łódź 13.145     
12 Bieg 1 Aleksandra JAKŚ 28.01.1998 RKS Łódź 13.227     

13 Bieg 2 Oliwia FITAS 21.10.2010 MUKS Gim 2 Nysa 13.336     

14 Bieg 3 Nikola SOLARCZYK 06.03.2008 UKS 12 Kalisz 13.401  PB   
15 Bieg 3 Agata PYRKOWSKA 08.08.2002 LKS Maraton Turek 13.482  SB   

16 Bieg 2 Justyna PANASIUK 27.05.2003 UKS Otrębusy 13.517     

17 Bieg 3 Aleksandra JASIŃSKA 29.03.2010 BKL Bełchatów 13.553  PB   
18 Bieg 3 Martyna JENA 30.11.2009 UKS Sprinter Słodków 13.574     

19 Bieg 4 Blanka MARUNOWSKA 28.12.2010 UKS Lisy Zgierz 13.601  PB   

20 Bieg 3 Gabriela ROZBICKA 21.06.2009 UKS Filipides Teresin 13.635     
21 Bieg 4 Laura KAŹMIERCZAK 29.04.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.742     

22 Bieg 4 Alicja BUKOWY 18.02.2007 BKL Bełchatów 13.783     

23 Bieg 4 Lena BIERŁA 05.03.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.874     
24 Bieg 5 Ewa WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa 13.921  PB   

25 Bieg 3 Angelika MAJCHRZAK 02.05.2005 UKS Dąb Suchy Las 13.946     

26 Bieg 3 Veronika DANYLENKO 08.07.2009 RKS Łódź 14.097     
27 Bieg 5 Hanna WEYCHERT 17.04.2010 MUKS Gim 2 Nysa 14.112  PB   

28 Bieg 5 Weronika PRZYGODZKA 07.11.2007 RKS Łódź 14.233  PB   

29 Bieg 4 Natalia ANDRZEJEWSKA 28.08.2010 RKS Łódź 14.305     
30 Bieg 4 Alicja LABUS 24.02.2009 RKS Łódź 14.326  PB   

31 Bieg 5 Maja CEPA 18.03.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 14.324  PB   

32 Bieg 4 Polina CZERNOVA 28.06.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 14.407     
33 Bieg 4 Agnieszka BANACH 29.12.2010 UKS 12 Kalisz 14.418     

34 Bieg 5 Zoja KUBIAK 19.05.2011 RKS Łódź 14.465  PB   

35 Bieg 6 Zofia BĄCZYŃSKA 24.03.2009 LKS Maraton Turek 14.801  PB   
36 Bieg 5 Aleksandra BAGIŃSKA 23.04.2010 RKS Łódź 14.856  PB   

37 Bieg 6 Klaudia KAROLAK 13.07.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 14.892     

38 Bieg 6 Klaudia GRENDA 11.06.2010 UKS 12 Kalisz 15.383  PB   
39 Bieg 6 Maja URAZIŃSKA 04.08.2008 RKS Łódź 15.514     

40 Bieg 6 Martyna AGATKA 15.09.2009 RKS Łódź 15.925     

41 Bieg 6 Anna FRÓG 26.09.2008 RKS Łódź 16.116     
42 Bieg 6 Patrycja ZUCHORA 15.07.2007 RKS Łódź 16.407  PB   

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

/1
Koniec:  16.06.2024  18:15:0

Start: 16.06.2024   18:00:0

1 526 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów(LD) 7.001     335
2 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 6.876     327
3 77 Patrycja WOJCIECHOWSKA 02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 6.385     295
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4 71 Blanka GENS 03.02.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 6.212     285
5 522 Adrianna GÓRNY 06.02.2009 BKL Bełchatów(LD) 5.643     249
6 804 Paulina ŻYLAK 10.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 5.437     235
7 81 Oliwia WOJCIECHOWSKA 02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.684     188

I II III

x 6.18 7.00Alicja MORAWIEC

x 6.79 6.87Maja BROŃSKA-UCZEŃ

6.30 6.01 6.38Patrycja WOJCIECHOWSKA

5.17 6.21 6.13Blanka GENS

5.18 5.64 5.44Adrianna GÓRNY

5.42 5.34 5.43Paulina ŻYLAK

4.59 4.68 3.69Oliwia WOJCIECHOWSKA

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 16.06.2024   18:31:0
Wiatr: -0.9 M/S

1 529 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów(LD) 11.115 q    
2 20 Igor ŁUCZYŃSKI 13.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 11.224 q    
3 890 Olaf BURZYŃSKI 24.07.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.323 q    
4 64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice(LD) 11.472 q    
5 10 Wojciech KOŁODZIEJ 06.03.2009 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 11.667     
6 89 Adrian BIAŁEK 09.04.2007 RKS Łódź(LD) 11.788     

Bieg 2/5 Start: 16.06.2024   18:33:2
Wiatr: +0.1 M/S

1 590 Łukasz JASIŃSKI 18.02.2008 BKL Bełchatów(LD) 11.194 q    
2 840 Nikodem ROBACZEWSKI 29.01.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.285 q SB   
3 32 Alexander GARBICZ 01.09.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 11.497 q    
4 810 Wiktor ŁYSKO 25.09.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.553 q    
5 45 Mario BARRA-STRZEMIŃSKI 04.03.2005 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.758     
6 88 Jan ANDRZEJEWSKI 08.03.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 11.932     
7 52 Szymon JANECKI 25.02.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.061     

Bieg 3/5 Start: 16.06.2024   18:36:3
Wiatr: -0.4 M/S

1 190 Konrad ZAWADZKI 04.04.2008 AZS Łódź(LD) 11.836  PB   
2 317 Antoni CIEŚLIK 17.03.2008 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.013     
3 182 Kacper LACHOWICZ 10.07.2007 AZS Łódź(LD) 12.054     
4 56 Oliwier SZCZYGIELSKI 11.09.2008 RKS Łódź(LD) 12.085     
5 28 Mateusz GAŁKA 12.04.2007 RKS Łódź(LD) 12.107  PB   
6 17 Dawid BORKOWSKI 19.06.2009 RKS Łódź(LD) 12.312     

Bieg 4/5 Start: 16.06.2024   18:39:0
Wiatr: -0.9 M/S

1 189 Szymon ZAWADZKI 04.04.2008 AZS Łódź(LD) 11.774  PB   
2 191 Piotr KACPRZAK 27.07.2009 AZS Łódź(LD) 12.357  PB   
3 51 Michał SYNAJEWSKI 11.10.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.376     
3 62 Marcel SOBESTIAŃCZYK 18.09.2007 RKS Łódź(LD) 12.375     
5 314 Hubert KOCISZEWSKI 14.03.2007 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.433     
6 52 Wiktor GRABKOWSKI 10.10.2009 RKS Łódź(LD) 13.042     
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Bieg 5/5 Start: 16.06.2024   18:41:4
Wiatr: -0.3 M/S

1 86 Jan STOLARZ 01.01.2010 RKS Łódź(LD) 13.354     
2 91 Mateusz GRUSZKA 16.02.2011 RKS Łódź(LD) 13.815     
3 11 Damian BAGIŃSKI 23.04.2010 RKS Łódź(LD) 14.417  PB   
4 77 Jan HAJEK 13.09.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.646     
5 88 Jakub JÓŹWIAK 09.05.2011 UKS Lisy Zgierz(LD) 15.442     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów 11.111 q    

2 Bieg 2 Łukasz JASIŃSKI 18.02.2008 BKL Bełchatów 11.191 q    
3 Bieg 1 Igor ŁUCZYŃSKI 13.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 11.222 q    

4 Bieg 2 Nikodem ROBACZEWSKI 29.01.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.282 q SB   

5 Bieg 1 Olaf BURZYŃSKI 24.07.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.323 q    
6 Bieg 1 Bartosz ŻACZKIEWICZ 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice 11.474 q    

7 Bieg 2 Alexander GARBICZ 01.09.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 11.493 q    

8 Bieg 2 Wiktor ŁYSKO 25.09.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.554 q    
9 Bieg 1 Wojciech KOŁODZIEJ 06.03.2009 MUKS Gim 2 Nysa 11.665     

10 Bieg 2 Mario BARRA-STRZEMIŃSKI 04.03.2005 UMLKS Pegaz Opoczno 11.755     

11 Bieg 4 Szymon ZAWADZKI 04.04.2008 AZS Łódź 11.771  PB   
12 Bieg 1 Adrian BIAŁEK 09.04.2007 RKS Łódź 11.786     

13 Bieg 3 Konrad ZAWADZKI 04.04.2008 AZS Łódź 11.831  PB   

14 Bieg 2 Jan ANDRZEJEWSKI 08.03.2010 RK Athletics Warszawa 11.936     
15 Bieg 3 Antoni CIEŚLIK 17.03.2008 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.012     

16 Bieg 3 Kacper LACHOWICZ 10.07.2007 AZS Łódź 12.053     

17 Bieg 2 Szymon JANECKI 25.02.2008 UKS Vis Skierniewice 12.067     
18 Bieg 3 Oliwier SZCZYGIELSKI 11.09.2008 RKS Łódź 12.084     

19 Bieg 3 Mateusz GAŁKA 12.04.2007 RKS Łódź 12.105  PB   

20 Bieg 3 Dawid BORKOWSKI 19.06.2009 RKS Łódź 12.316     
21 Bieg 4 Piotr KACPRZAK 27.07.2009 AZS Łódź 12.352  PB   

22 Bieg 4 Marcel SOBESTIAŃCZYK 18.09.2007 RKS Łódź 12.373     

23 Bieg 4 Michał SYNAJEWSKI 11.10.2007 UKS Vis Skierniewice 12.373     
24 Bieg 4 Hubert KOCISZEWSKI 14.03.2007 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.435     

25 Bieg 4 Wiktor GRABKOWSKI 10.10.2009 RKS Łódź 13.046     

26 Bieg 5 Jan STOLARZ 01.01.2010 RKS Łódź 13.351     
27 Bieg 5 Mateusz GRUSZKA 16.02.2011 RKS Łódź 13.812     

28 Bieg 5 Damian BAGIŃSKI 23.04.2010 RKS Łódź 14.413  PB   

29 Bieg 5 Jan HAJEK 13.09.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 14.644     
30 Bieg 5 Jakub JÓŹWIAK 09.05.2011 UKS Lisy Zgierz 15.445     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 16.06.2024   18:46:4

1 222 Maja GIERACH 02.11.2008 LKS Omega Kleszczów(LD) 61.324     
2 205 Kalina LEWANDOWSKA 18.06.2009 LKS MOSiR Sieradz(LD) 63.762  PB   
3 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 65.561  PB   

Bieg 2/2 Start: 16.06.2024   18:50:0

1 405 Kinga SAWICKA 25.11.2009 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 63.253     
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2 19 Jagoda MATEJA 29.12.2008 AZS Łódź(LD) 63.532     
3 413 Liliana SZAFRAŃSKA 08.08.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 66.744     
4 709 Wiktoria KACZMAREK 18.09.2007 UKS Sprinter Słodków(WP) 67.676     
5 706 Jesika MAREK 18.07.2008 UKS Sprinter Słodków(WP) 68.895  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja GIERACH 02.11.2008 LKS Omega Kleszczów 61.321     

2 Bieg 2 Kinga SAWICKA 25.11.2009 UMLKS Pegaz Opoczno 63.251     
3 Bieg 2 Jagoda MATEJA 29.12.2008 AZS Łódź 63.532     

4 Bieg 1 Kalina LEWANDOWSKA 18.06.2009 LKS MOSiR Sieradz 63.762  PB   

5 Bieg 1 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz 65.563  PB   
6 Bieg 2 Liliana SZAFRAŃSKA 08.08.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 66.743     

7 Bieg 2 Wiktoria KACZMAREK 18.09.2007 UKS Sprinter Słodków 67.674     

8 Bieg 2 Jesika MAREK 18.07.2008 UKS Sprinter Słodków 68.895  PB   

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 16.06.2024   18:54:2

1 196 Piotr MAJ 30.08.2007 AZS Łódź(LD) 52.346     
2 334 Mateusz KĘPSKI 06.03.2008 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 52.613     
3 140 Bartosz MAJERSKI 20.01.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 53.552     

Bieg 2/2 Start: 16.06.2024   18:56:5

1 172 Krzysztof MAJEWSKI 05.01.2008 AZS Łódź(LD) 52.062     
2 312 Karol PAŁATYŃSKI 02.04.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 53.725     
3 340 Igor FRACH 18.03.2008 LKS Omega Kleszczów(LD) 54.943     
4 319 Filip PIWOŃSKI 14.03.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 55.084  PB   
5 61 Kacper OWCZAREK 03.12.2008 RKS Łódź(LD) 58.926     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Krzysztof MAJEWSKI 05.01.2008 AZS Łódź 52.061     

2 Bieg 1 Piotr MAJ 30.08.2007 AZS Łódź 52.341     
3 Bieg 1 Mateusz KĘPSKI 06.03.2008 UMLKS Pegaz Opoczno 52.612     

4 Bieg 1 Bartosz MAJERSKI 20.01.2006 MKS Aleksandrów Łódzki 53.553     

5 Bieg 2 Karol PAŁATYŃSKI 02.04.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 53.722     
6 Bieg 2 Igor FRACH 18.03.2008 LKS Omega Kleszczów 54.943     

7 Bieg 2 Filip PIWOŃSKI 14.03.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 55.084  PB   

8 Bieg 2 Kacper OWCZAREK 03.12.2008 RKS Łódź 58.925     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  18:45:0

Start: 16.06.2024   18:00:0

1 90 Oliwer JANKOWSKI 02.03.2003 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 6.6016 +0.1
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2 325 Bartłomiej ŁUCZAK 24.07.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 6.572 +1.0
3 137 Jan NETZEL 03.04.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.288 +0.3
4 78 Bartłomiej FRĄTCZAK 16.04.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.2215 +0.8
5 324 Jakub PŁÓCIENNICZAK 21.01.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 6.151 PB +0.1
6 327 Jakub ADAMEK 08.02.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 6.0913 +0.5
7 52 Szymon JANECKI 25.02.2008 UKS Vis Skierniewice(LD) 5.8014 -0.1
8 425 Tomasz GRYGIEL 11.03.2007 UKS 55 Łódź(LD) 5.7410 +0.6
9 65 Aleksander PAZIK 31.03.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.697 +0.6

10 135 Szymon KACZMAREK 20.07.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.445 +0.1
11 79 Jakub NALIWAJSKI 23.04.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.2118 0.0

I II III IV V VI

6.29 6.57 6.60 6.51 x xOliwer JANKOWSKI
+0.1 0.0 +0.1
6.45 x x 6.36 6.31 6.57Bartłomiej ŁUCZAK
+0.1 +0.1 +0.5 +0.5 +0.1 +1.0
6.24 5.94 6.05 6.28 x 6.27Jan NETZEL
+0.7 +0.4 +0.2 +0.3 +0.2 +0.3
6.13 6.10 6.07 x 6.22 xBartłomiej FRĄTCZAK
+0.8 +0.3 +0.4 -0.5 +0.8 +0.1

x 5.45 5.72 x 6.00 6.15Jakub PŁÓCIENNICZAK
+0.9 +0.1 +0.9 +1.2 +0.1 +0.1

x x 5.95 x 6.08 6.09Jakub ADAMEK
+0.5 +0.5 +0.5 0.0 +0.2 +0.5
5.80 x 5.70 - rSzymon JANECKI
-0.1 +0.1 +0.4
5.74 5.65 5.63 5.62 rTomasz GRYGIEL
+0.6 +0.1 -0.1 +1.5
5.47 5.69 5.60Aleksander PAZIK
+0.6 +0.6 +0.2
5.00 4.82 5.44Szymon KACZMAREK
+0.8 +0.2 +0.1
4.81 5.21 4.96Jakub NALIWAJSKI
+0.1 0.0 +0.1

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 16.06.2024   19:00:4
Wiatr: +0.6 M/S

1 21 Julia MODELEWSKA 10.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 12.732     
2 500 Julianna ANGLART 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 12.837     
3 742 Hanna JÓŹWICKA 01.04.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.851     
4 882 Karolina GĄSIOROWSKA 19.04.2007 Athletics Team Radomsko(LD) 13.028     

512 Małgorzata DOMAGAŁA 24.03.2007 UKS Czempion Bełchatów(LD) DNS6     

715 Oliwia MAŁKIEWICZ 17.01.1997 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS3     

177 Weronika BARCZ-BUCH 28.10.2002 AZS Łódź(LD) DNS4     

150 Natalia WÓJCIK 28.08.2004 OŚ AZS Poznań(WP) DNS5     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 16.06.2024   19:03:5
Wiatr: +0.0 M/S

1 529 Nikodem DYMIŃSKI 25.02.2008 BKL Bełchatów(LD) 10.874  PB   
2 20 Igor ŁUCZYŃSKI 13.05.2007 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 11.156     
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3 890 Olaf BURZYŃSKI 24.07.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.202  PB   
4 590 Łukasz JASIŃSKI 18.02.2008 BKL Bełchatów(LD) 11.205     
5 840 Nikodem ROBACZEWSKI 29.01.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.463     
6 64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice(LD) 11.477     
7 810 Wiktor ŁYSKO 25.09.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.618     

32 Alexander GARBICZ 01.09.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) DNS1     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   19:08:4

1 277 Barbara HAŁADAJ 07.12.2007 LKS Omega Kleszczów(LD) 5:26.602     

137 Patrycja GÓRAZDA 13.11.2007 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS1     

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   19:14:4

1 718 Radosław ADAMCZYK 08.02.2007 LKS Maraton Turek(WP) 4:53.971     
2 495 Bartosz MYSŁOWSKI 13.03.2007 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 5:04.802     

801 Adam ŚWIRGOŃ 19.05.1994 AZS UMCS Lublin(LU) DNF3     

 

300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   19:21:1

1 11 Hanna CHMIEL 20.02.2009 RKS Łódź(LD) 48.435     
2 523 Alicja SINKIEWICZ 26.03.2009 BKL Bełchatów(LD) 50.594     
3 187 Alicja KOWALSKA 18.05.2010 UKS 12 Kalisz(WP) 50.726  PB   
4 11 Zoja KUBIAK 19.05.2011 RKS Łódź(LD) 54.513  PB   

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   19:23:4

1 545 Oskar STARYGA 15.04.2009 BKL Bełchatów(LD) 39.585  PB   
2 319 Jakub SUŚLIK 19.03.2009 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 45.264     
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3 86 Jan STOLARZ 01.01.2010 RKS Łódź(LD) 47.826     
4 82 Patryk RASZYK 23.11.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 52.123     

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  19:29:0

Start: 16.06.2024   19:00:0

1 855 Igor KRUKOWSKI 25.06.2006 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 44.203 PB 
2 61 Franciszek KRĘGIEL 11.10.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 41.245
3 62 Maksim LEBEDIUK 22.05.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 39.504
4 148 Jakub ANDRZEJCZAK 01.05.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 29.141

63 Mikołaj GAJDA 05.09.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) NM6

I II III IV V VI

41.07 44.20 42.71 x x xIgor KRUKOWSKI

x x x 41.24 x xFranciszek KRĘGIEL

x x x x 36.36 39.50Maksim LEBEDIUK

29.14 x 28.14 27.84 27.05 xJakub ANDRZEJCZAK

x x x x x xMikołaj GAJDA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  19:29:0

Start: 16.06.2024   19:00:0

1 65 Antoni PORADA 14.07.2008 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 46.703
2 805 Mateusz SAWICKI 13.06.2007 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 37.401

I II III IV V VI

44.47 46.70 46.38 x 46.61 xAntoni PORADA

x 37.40 x 36.95 36.90 xMateusz SAWICKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  19:29:0

Start: 16.06.2024   19:00:0

1 146 Kacper WIECZOREK 01.07.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 36.522
2 504 Olaf GRAD 15.12.2010 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 22.711
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I II III IV V VI

x x x 36.52 x 35.35Kacper WIECZOREK

x 22.71 x 20.60 21.65 22.20Olaf GRAD

 

Skok wzwyż K U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

/1
Koniec:  16.06.2024  19:38:0

Start: 16.06.2024   19:00:0

1 526 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów(LD) 1.486     599
2 77 Patrycja WOJCIECHOWSKA 02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.423     534
3 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 1.391     502
4 81 Oliwia WOJCIECHOWSKA 02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.332     439
5 522 Adrianna GÓRNY 06.02.2009 BKL Bełchatów(LD) 1.247     350
6 804 Paulina ŻYLAK 10.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.214     321
7 71 Blanka GENS 03.02.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.155     266

1.12 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51

- - - - - o o o o oAlicja MORAWIEC xo xxo o xxx

- - - - - - - o xxo oPatrycja WOJCIECHOWSKA o xxx

- - - o o o o o o oMaja BROŃSKA-UCZEŃ xxx

- o o o xxo xo o o xxxOliwia WOJCIECHOWSKA

- o o o xxo xxxAdrianna GÓRNY

o o xxo o xxxPaulina ŻYLAK

o o xxxBlanka GENS

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   19:36:1

1 841 Julia WINOGRODZKA 21.10.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 62.495  PB   
2 5 Antonina CZACHOROWSKA 16.09.2008 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 66.104  PB   
3 7 Amelia SOBIERAJ 17.07.2007 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 67.932  PB   
4 144 Nadia WALCZAK 30.05.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 68.416     
5 17 Natalia PIOTROWSKA 02.01.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 68.423  PB   
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Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  19:40:0

Start: 16.06.2024   18:50:0

1 149 Kinga KACZMAREK 05.09.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.461

I II III IV V VI

x 9.10 x x x 9.46Kinga KACZMAREK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  19:40:0

Start: 16.06.2024   18:50:0

1 701 Julia DĘBOWSKA 30.07.2007 UKS Sprinter Słodków(WP) 9.921

I II III IV V VI

9.13 9.38 8.94 9.92 9.54 9.48Julia DĘBOWSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  19:40:0

Start: 16.06.2024   18:50:0

1 148 Karolina CAL 08.06.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.224 SB 
2 180 Alicja NOWAK 08.05.2009 UKS 12 Kalisz(WP) 10.212
3 805 Natalia NOWAK 23.04.2009 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 10.165
4 428 Laura KRZYŻOWSKA 06.12.2010 UKS 55 Łódź(LD) 8.593
5 834 Maria OLSZEWSKA 17.06.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 8.377
6 4 Julita STECKO 06.05.2010 UKS Filipides Teresin(MZ) 7.521
7 820 Izabela KOPTIAKOW 09.09.2009 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 6.246

I II III IV V VI

x 9.55 10.07 9.91 10.22 9.82Karolina CAL

9.22 10.21 10.02 x 10.07 9.55Alicja NOWAK

x 8.93 x 10.16 x 9.05Natalia NOWAK

7.99 7.61 8.15 8.10 8.10 8.59Laura KRZYŻOWSKA

8.37 8.19 x x x 7.96Maria OLSZEWSKA

6.82 6.40 5.60 6.59 7.52 7.42Julita STECKO

6.23 x x 6.20 6.48 6.24Izabela KOPTIAKOW
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Skok wzwyż M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

/1
Koniec:  16.06.2024  19:43:0

Start: 16.06.2024   19:00:0

1 807 Jędrzej WIŚNIEWSKI 25.06.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.542     419
2 97 Nikodem WIKIŃSKI 26.08.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.421     331

1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57

- - - - o o o xo o xxoJędrzej WIŚNIEWSKI o xo xxx

o o o o o o o xo xxxNikodem WIKIŃSKI

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   19:48:5

1 63 Daniel DUTKIEWICZ 16.01.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 56.165
2 64 Mikołaj BIEDRZYCKI 28.10.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 56.224
3 883 Bartłomiej GARSTKA 26.10.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 56.456
4 130 Kacper ANTCZAK 09.03.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 56.883
5 699 Mateusz SZEWCZYŃSKI 28.02.2008 UKS Skoczek Władysławów(WP) 65.082

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   19:55:1

1 61 Kacper ULIŃSKI 22.02.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 56.636
2 701 Łukasz TYLAK 28.02.1990 UKS Dąb Suchy Las(WP) 57.705
3 101 Rafał KOWALCZYK 27.04.2005 Athletics Team Radomsko(LD) 61.544

 

Pięciobój K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  20:05:0

Start: 16.06.2024   20:40:0

1 526 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów(LD) 28042     
2 77 Patrycja WOJCIECHOWSKA 02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 23257     
3 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 23101     
4 522 Adrianna GÓRNY 06.02.2009 BKL Bełchatów(LD) 22513     
5 81 Oliwia WOJCIECHOWSKA 02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14466     
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6 71 Blanka GENS 03.02.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 12964     
7 804 Paulina ŻYLAK 10.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 11105     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 16.06.2024   20:11:4
Wiatr: +0.3 M/S

1 706 Anastazja OBAREK 11.09.2005 LKS Maraton Turek(WP) 25.735     
2 742 Hanna JÓŹWICKA 01.04.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 26.236  PB   
3 30 Julia BRZEZIŃSKA 06.06.2007 RKS Łódź(LD) 26.754     
4 324 Nikola WOŁCZYK 28.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 29.562  PB   

Bieg 2/4 Start: 16.06.2024   20:14:0
Wiatr: +0.1 M/S

1 402 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 27.234  PB   
2 707 Inga OGRODOWCZYK 04.11.2006 UKS Sprinter Słodków(WP) 28.336     
3 255 Weronika BUCZEK 09.03.2000 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 28.373  SB   
4 29 Veronika DANYLENKO 08.07.2009 RKS Łódź(LD) 29.322     

87 Martyna MASTALSKA 09.11.2009 LUKS Strzałków(LD) DNF1     

Bieg 3/4 Start: 16.06.2024   20:16:3
Wiatr: -0.2 M/S

1 72 Oliwia JABŁOŃSKA 16.10.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 26.532     
2 95 Joanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 27.171  PB   
3 89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06.07.2006 RKS Łódź(LD) 27.294     
4 97 Wiktoria ZALEPIŃSKA 08.11.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 27.933  PB   
5 709 Julia WIELICZKO 12.06.2007 LKS Maraton Turek(WP) 28.986     
6 19 Weronika PRZYGODZKA 07.11.2007 RKS Łódź(LD) 29.495  PB   

Bieg 4/4 Start: 16.06.2024   20:19:2
Wiatr: -0.2 M/S

1 418 Amelia SUWALSKA 24.12.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 29.853     
2 403 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 29.991     
3 400 Julia DOLOT 31.01.2013 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 30.465     
4 2 Maja CIACHOWSKA 28.03.2013 UKS Filipides Teresin(MZ) 32.174     
5 6 Zofia SEROCZYŃSKA 14.10.2013 UKS Filipides Teresin(MZ) 32.616     
6 8 Hanna BATORY 04.01.2014 UKS Filipides Teresin(MZ) 33.602     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anastazja OBAREK 11.09.2005 LKS Maraton Turek 25.731     

2 Bieg 1 Hanna JÓŹWICKA 01.04.2008 OKS Skra Warszawa 26.232  PB   
3 Bieg 3 Oliwia JABŁOŃSKA 16.10.2005 MKS Aleksandrów Łódzki 26.531     

4 Bieg 1 Julia BRZEZIŃSKA 06.06.2007 RKS Łódź 26.753     

5 Bieg 3 Joanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz 27.172  PB   
6 Bieg 2 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno 27.231  PB   

7 Bieg 3 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06.07.2006 RKS Łódź 27.293     

8 Bieg 3 Wiktoria ZALEPIŃSKA 08.11.2007 UKS Lisy Zgierz 27.934  PB   
9 Bieg 2 Inga OGRODOWCZYK 04.11.2006 UKS Sprinter Słodków 28.332     

10 Bieg 2 Weronika BUCZEK 09.03.2000 KS AZS AWF Warszawa 28.373  SB   

11 Bieg 3 Julia WIELICZKO 12.06.2007 LKS Maraton Turek 28.985     
12 Bieg 2 Veronika DANYLENKO 08.07.2009 RKS Łódź 29.324     

13 Bieg 3 Weronika PRZYGODZKA 07.11.2007 RKS Łódź 29.496  PB   

14 Bieg 1 Nikola WOŁCZYK 28.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 29.564  PB   
15 Bieg 4 Amelia SUWALSKA 24.12.2010 MKS Aleksandrów Łódzki 29.851     

16 Bieg 4 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 29.992     

17 Bieg 4 Julia DOLOT 31.01.2013 UMLKS Pegaz Opoczno 30.463     
18 Bieg 4 Maja CIACHOWSKA 28.03.2013 UKS Filipides Teresin 32.174     

19 Bieg 4 Zofia SEROCZYŃSKA 14.10.2013 UKS Filipides Teresin 32.615     

20 Bieg 4 Hanna BATORY 04.01.2014 UKS Filipides Teresin 33.606     
Bieg 2 Martyna MASTALSKA 09.11.2009 LUKS Strzałków DNFDNF     

 

Pięciobój M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  20:11:0

Start: 16.06.2024   20:45:0

1 807 Jędrzej WIŚNIEWSKI 25.06.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 22512     
2 97 Nikodem WIKIŃSKI 26.08.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 15631     

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 16.06.2024   20:24:0
Wiatr: -0.3 M/S

1 217 Jarosław GOŁĄB 15.03.2000 LKS MOSiR Sieradz(LD) 21.995  SB   
2 153 Jakub PĘDZIWIATR 11.09.1999 LKS MOSiR Sieradz(LD) 22.326  SB   
3 64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice(LD) 22.764     
4 11 Miłosz JARZĄB 21.05.1999 LKS MOSiR Sieradz(LD) 23.052     
5 32 Alexander GARBICZ 01.09.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 23.483     

Bieg 2/6 Start: 16.06.2024   20:27:2
Wiatr: +0.0 M/S

1 949 Hubert KOLASIŃSKI 03.01.2003 RLTL GGG Radom(MZ) 23.873     
2 89 Adrian BIAŁEK 09.04.2007 RKS Łódź(LD) 24.182     
3 56 Oliwier SZCZYGIELSKI 11.09.2008 RKS Łódź(LD) 24.396     
4 28 Mateusz GAŁKA 12.04.2007 RKS Łódź(LD) 24.491     
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Bieg 3/6 Start: 16.06.2024   20:29:3
Wiatr: -0.3 M/S

1 143 Igor WINIECKI 14.10.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.704  PB   
2 182 Kacper LACHOWICZ 10.07.2007 AZS Łódź(LD) 24.345     
3 41 Oliwier SUKIENNIK 19.01.2007 RKS Łódź(LD) 24.556     
4 51 Michał SYNAJEWSKI 11.10.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 25.262     
5 63 Artur BEDNARSKI 25.03.2008 RKS Łódź(LD) 25.711     

Bieg 4/6 Start: 16.06.2024   20:32:4
Wiatr: -0.4 M/S

1 162 Andrii KOSOVEROV 16.05.2006 AZS Łódź(LD) 22.893     
2 62 Oliwier ZIĄBKA 23.02.2005 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.224  PB   
3 30 Igor KIERZEK 30.09.2007 RKS Łódź(LD) 26.515     
4 91 Mateusz GRUSZKA 16.02.2011 RKS Łódź(LD) 28.426     

Bieg 5/6 Start: 16.06.2024   20:35:1
Wiatr: -0.5 M/S

1 187 Iwo KRYSIAK 02.09.2003 AZS Łódź(LD) 22.902     
2 813 Filip KŁOSOWSKI 26.03.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 23.185  PB   
3 45 Mario BARRA-STRZEMIŃSKI 04.03.2005 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 23.423  =PB   
4 25 Maciej GRUSZFELD 19.09.2009 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 23.934     
5 76 Marcin ŚCIUBEŁ 16.03.1976 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 25.296     

Bieg 6/6 Start: 16.06.2024   20:37:3
Wiatr: +0.3 M/S

1 191 Piotr KACPRZAK 27.07.2009 AZS Łódź(LD) 24.962     
2 47 Przemysław PALMA 16.02.2009 RKS Łódź(LD) 25.206     
3 18 Kostiantyn EFA 07.01.2010 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 26.263     
4 707 Tomasz HADKA 05.01.2007 UKS Dąb Suchy Las(WP) 26.931     
5 77 Jan HAJEK 13.09.2012 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 29.914     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jarosław GOŁĄB 15.03.2000 LKS MOSiR Sieradz 21.991  SB   

2 Bieg 1 Jakub PĘDZIWIATR 11.09.1999 LKS MOSiR Sieradz 22.322  SB   
3 Bieg 1 Bartosz ŻACZKIEWICZ 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice 22.763     

4 Bieg 4 Andrii KOSOVEROV 16.05.2006 AZS Łódź 22.891     

5 Bieg 5 Iwo KRYSIAK 02.09.2003 AZS Łódź 22.901     
6 Bieg 1 Miłosz JARZĄB 21.05.1999 LKS MOSiR Sieradz 23.054     

7 Bieg 5 Filip KŁOSOWSKI 26.03.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 23.182  PB   

8 Bieg 4 Oliwier ZIĄBKA 23.02.2005 MKS Aleksandrów Łódzki 23.222  PB   
9 Bieg 5 Mario BARRA-STRZEMIŃSKI 04.03.2005 UMLKS Pegaz Opoczno 23.423  =PB   

10 Bieg 1 Alexander GARBICZ 01.09.2008 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 23.485     

11 Bieg 3 Igor WINIECKI 14.10.2006 MKS Aleksandrów Łódzki 23.701  PB   
12 Bieg 2 Hubert KOLASIŃSKI 03.01.2003 RLTL GGG Radom 23.871     

13 Bieg 5 Maciej GRUSZFELD 19.09.2009 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 23.934     

14 Bieg 2 Adrian BIAŁEK 09.04.2007 RKS Łódź 24.182     
15 Bieg 3 Kacper LACHOWICZ 10.07.2007 AZS Łódź 24.342     

16 Bieg 2 Oliwier SZCZYGIELSKI 11.09.2008 RKS Łódź 24.393     

17 Bieg 2 Mateusz GAŁKA 12.04.2007 RKS Łódź 24.494     
18 Bieg 3 Oliwier SUKIENNIK 19.01.2007 RKS Łódź 24.553     

19 Bieg 6 Piotr KACPRZAK 27.07.2009 AZS Łódź 24.961     

20 Bieg 6 Przemysław PALMA 16.02.2009 RKS Łódź 25.202     
21 Bieg 3 Michał SYNAJEWSKI 11.10.2007 UKS Vis Skierniewice 25.264     

22 Bieg 5 Marcin ŚCIUBEŁ 16.03.1976 UMLKS Pegaz Opoczno 25.295     

23 Bieg 3 Artur BEDNARSKI 25.03.2008 RKS Łódź 25.715     
24 Bieg 6 Kostiantyn EFA 07.01.2010 MUKS Gim 2 Nysa 26.263     

25 Bieg 4 Igor KIERZEK 30.09.2007 RKS Łódź 26.513     

26 Bieg 6 Tomasz HADKA 05.01.2007 UKS Dąb Suchy Las 26.934     
27 Bieg 4 Mateusz GRUSZKA 16.02.2011 RKS Łódź 28.424     

28 Bieg 6 Jan HAJEK 13.09.2012 MKS Aleksandrów Łódzki 29.915     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16.06.2024  20:30:0

Start: 16.06.2024   19:30:0

1 954 Julia ADAMCZYK 28.07.2005 RLTL GGG Radom(MZ) 6.128 SB +0.1
2 316 Lena KANICKA 15.05.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.8113 SB +0.4
3 304 Julia PODRUCZNA 03.04.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.513 SB +0.5
4 303 Dagmara ADAMCIO 14.11.2005 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.5027 SB -0.1
5 18 Lena WRÓBEL 01.09.2008 RKS Łódź(LD) 5.4526 +0.4
6 306 Oliwia PŁONKA 25.02.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.341 -0.1
7 337 Gabriela GALUSIŃSKA 06.05.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.2221 PB o.o
8 68 Julia KOSAK 22.02.2009 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.0414 +0.1
9 229 Gabriela WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.0018 +0.2

10 327 Julia WLAZIK 22.10.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.8712 PB +0.7
11 340 Lilli ADISSOU 09.10.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.8616 PB 0.0
12 324 Amelia SIEWIERA 05.06.2008 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.8423  -0.2
13 313 Małgorzata KURCZABA 30.05.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.8322 PB +0.2
14 27 Oliwia FITAS 21.10.2010 MUKS Gim 2 Nysa(OP) 4.825 +0.3
15 728 Agata PYRKOWSKA 08.08.2002 LKS Maraton Turek(WP) 4.7915 SB +0.2
16 304 Aleksandra ANDRASZAK 19.08.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.7710 +0.6
17 73 Agnieszka BRYSZEWSKA 31.01.2007 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.767 +0.2
18 322 Amelia SOBCZAK 20.01.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.6919 +0.4
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19 344 Zuzanna CZARNOTA 07.09.2010 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.6611 PB +0.2
20 339 Lena WITEK 07.12.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.649 PB +0.5
21 209 Ewa WARECKA 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.4820 SB +0.7
22 509 Maja CZAJKA 03.03.2012 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 4.352 +0.1
23 708 Klaudia OLEJNIK 07.01.2009 UKS Sprinter Słodków(WP) 4.316 +0.1
24 66 Klara DULKOWSKA 18.06.2010 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.2825 +0.1
25 308 Klaudia KAROLAK 13.07.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.0017 PB +0.2

301 Olga WOLICKA 26.05.2009 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) NM4

I II III IV V VI

6.07 6.03 5.98 5.91 x 6.12Julia ADAMCZYK
+1.3 +0.5 +0.2 +0.3 +0.1 +0.1
5.66 5.56 x 5.81 x xLena KANICKA
+0.4 +0.2 +0.2 +0.4 +0.1 +0.2

x 5.21 5.48 5.38 x 5.51Julia PODRUCZNA
+0.4 +0.1 +0.1 +0.3 +0.4 +0.5
5.50 5.07 5.09 5.28 x xDagmara ADAMCIO
-0.1 +0.1 +0.1 -0.4 0.0 +0.4
5.35 5.30 5.14 5.28 5.45 5.45Lena WRÓBEL
+0.2 +0.1 +0.5 +0.4 +0.4 +0.4

x 5.10 5.34 x x xOliwia PŁONKA
+1.5 +1.1 -0.1 +0.5 +0.4 +0.2
5.22 4.94 5.04 5.12 x 5.13Gabriela GALUSIŃSKA
o.o +0.7 +0.2 +0.1 +0.5 +0.2

5.02 5.04 4.98 4.76 4.92 xJulia KOSAK
0.0 +0.1 +0.1 0.0 +0.7 +0.1

4.81 4.99 5.00Gabriela WARECKA
+0.2 +0.6 +0.2
4.87 4.68 4.56Julia WLAZIK
+0.7 +0.1 +0.1
4.77 4.49 4.86Lilli ADISSOU
+0.7 +0.3 0.0
4.70 4.81 4.84Amelia SIEWIERA
-0.4 +0.3 -0.2
4.82 x 4.83Małgorzata KURCZABA
+0.2 +0.3 +0.2

x 4.76 4.82Oliwia FITAS
+0.2 +0.9 +0.3
4.79 4.64 xAgata PYRKOWSKA
+0.2 +0.1 +0.9
4.77 4.66 4.77Aleksandra ANDRASZAK
+0.6 +0.1 +0.2

x 4.76 xAgnieszka BRYSZEWSKA
+1.2 +0.2 +0.1
4.60 4.69 4.58Amelia SOBCZAK
-0.2 +0.4 +0.3
4.66 4.23 xZuzanna CZARNOTA
+0.2 +0.3 +0.1
4.64 3.87 4.28Lena WITEK
+0.5 -0.2 0.0
4.47 4.48 4.46Ewa WARECKA
+0.7 +0.7 +0.3
4.08 4.35 4.22Maja CZAJKA
+1.1 +0.1 +0.3
4.21 4.14 4.31Klaudia OLEJNIK
+1.1 +0.4 +0.1

x 4.28 4.06Klara DULKOWSKA
+0.8 +0.1 +0.4
4.00 x xKlaudia KAROLAK
+0.2 +0.5 +0.4

x x xOlga WOLICKA
+0.3 +0.3 -0.3
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niedziela, 16 czerwc

 

600 m K U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   20:02:1

1 522 Adrianna GÓRNY 06.02.2009 BKL Bełchatów(LD) 1:55.975     421
2 526 Alicja MORAWIEC 06.05.2009 BKL Bełchatów(LD) 1:56.294     416
3 77 Patrycja WOJCIECHOWSKA 02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1:56.402     414
4 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 1:58.567     380
5 81 Oliwia WOJCIECHOWSKA 02.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 2:02.241     326
6 71 Blanka GENS 03.02.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 2:11.286     208
7 804 Paulina ŻYLAK 10.10.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 2:17.353     143

 

1000 m M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 16.06.2024   20:05:5

1 807 Jędrzej WIŚNIEWSKI 25.06.2009 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3:41.192     318
2 97 Nikodem WIKIŃSKI 26.08.2010 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3:46.471     282
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